

خبرنامه

محسن خلیلی مهاجم سابق پرسپولیس:

پرسپولیس در دیدار با سپاهان تیم برتر میدان بود



تیم‌های فوتبال پرسپولیس و سپاهان در سوپر جام فوتبال ایران در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک به مصاف هم رفتند که این بازی با برتری یک بر صفر زردپوشان اصفهانی به پایان رسید. استیون انزوزی (۳) برای سپاهان گل زد.
محسن خلیلی مهاجم سابق پرسپولیس در مورد این بازی گفت: حیف شد که پرسپولیس با وجود آرایه نمایشی قابل قبول نتوانست به گل برسد. به نظرم در نیمه دوم سپاهان حرفی برای گفتن نداشت و کمترین حق پرسپولیس رسیدن به یک گل بود.
وی ادامه داد: برای تیمی مثل پرسپولیس شایسته نیست که مدت هاست سرمربی آن مشخص نیست. باید از همین الان برای بازیکنان فصل بعد برنامه ریزی کرد. این تیم چند هفته است سرمربی ندارد اتفاق خوبی نیست. باید کمیته ای تشکیل شود تا بازیکنان فصل آینده را انتخاب کند.
خلیلی افزود: پرسپولیس در دیدار با سپاهان تیم برتر میدان بود اما متأسفانه نتوانست از موقعیت‌هایی که به دست آورد استفاده کند. البته پیام نیازمند هم چند موقعیت پرسپولیس را گرفت.

نگاهی به قهرمانان ادوار مختلف سوپر جام:

نخستین قهرمانی سپاهان، پرسپولیس

موفق‌ترین تیم

دیدار سوپر جام فوتبال باشگاه‌های ایران در حالی با برتری و قهرمانی سپاهان به اتمام رسید که نماینده اصفهان برای نخستین بار فاتح این جام شد.

تیم‌های سپاهان و پرسپولیس در دیدار سوپر جام باشگاه‌های کشور در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک به مصاف هم رفتند که طلایی‌پوشان با برتری یک بر صفر، جام را از آن خود کردند. تک گل این دیدار را انزوزی هافبک باتجربه و فرانسوی در دقیقه سوم به ثمر رساند.
این دهمین دیدار سوپر جام فوتبال باشگاه‌های ایران بود که سپاهان توانست برای نخستین بار در آن به قهرمانی برسد.
در ۱۰ دورهای که این دیدار بین قهرمان لیگ برتر و قهرمان جام‌حذفی برگزار شده، پرسپولیس با پنج قهرمانی، موفق‌ترین تیم سوپر جام محسوب می‌شود.

تیم‌های صیای قم، ذوب‌آهن اصفهان، فولادخوزستان، استقلال تهران و سپاهان اصفهان نیز هر کدام یک مرتبه فاتح این جام شده‌اند.

گروه کور استقلال برای جذب صالح خردانی



سرمربی تیم فوتبال استقلال اصرار شدیدی به جذب یک مدافع راست دارد.

گفتنی است، پیتسو موسیمانه سرمربی استقلال در صدد تقویت تیمش برای ادامه فصل بوده و یکی از پست‌هایی که وی خواهان جذب بازیکن شده، دفاع راست است. مهدی تیکدوری و صالح خردانی دو بازیکن مدنظر موسیمانه هستند که از باشگاه خواسته یکی از آنها را جذب کنند، ولی استقلال هنوز موفق به جذب بازیکنی در این پست نشده است.

بر اساس این گزارش، باشگاه گل‌گهر مخالفت خود را با انتقال تیکدوری به استقلال اعلام کرده و این باشگاه برای جذب صالح خردانی هم به یک گروه کور مواجه شده است. باشگاه سپاهان بر اساس نظر سرمربی تیم، برای جذب خردانی خواهان انتقال میلاد زکی‌پور است، ولی موسیمانه با جدایی زکی‌پور مخالفت کرده و همین موضوع باعث شده است تا آبی‌پوشان برای جذب مدافع راست همچنان در انتظار باشند.

روی فاریا به پرسپولیس نمی‌آید

احتمالاً پروسه انتخاب سرمربی جدید پرسپولیس دوباره با چالش‌هایی روبرو می‌شود.
پس از شکست پرسپولیس مقابل سپاهان در سوپر جام، حالا هواداران پرسپولیس منتظر هستند تا مدیریت این باشگاه بتواند هر چه سریعتر سرمربی جدید را انتخاب و معرفی کند.
این در حالیست که صحبت‌هایی مبنی بر حضور روی فاریا سرمربی خارجی در پرسپولیس به گوش می‌رسید اما شنیده می‌شود که حضور او هم در جمع سرخ‌پوشان منتفی شده است.
شنیده می‌شود برخی مخالفت‌ها در هیات مدیره باعث شده تا جذب روی فاریا توسط باشگاه پرسپولیس با آما و اگرهای زیادی روبرو گردد. حالا باید دید که پروسه انتخاب سرمربی جدید و البته خارجی پرسپولیس به کجا خواهد رسید و آیا این شانس به روی فاریا دوباره داده خواهد شد یا اینکه مسئولان باشگاه پرسپولیس به دنبال گزینه‌های جدید خواهند رفت.

محمد برزگر پیشگام باشگاه پرسپولیس:

پرسپولیس بهتر از سپاهان بازی کرد



شوند و به همین خاطر الان سخت است که یک مربی خارجی بخواهد بالای سر پرسپولیس باشد. من هم مثل هواداران نمی‌دانم چه آینده‌ای در انتظار پرسپولیس است اما می‌دانم که این روزها اصلاً حال پرسپولیس خوب نیست.

برزگر درباره بازی با ذوب آهن در هفته شانزدهم لیگ برتر و اینکه سرخ پوشان هنوز مربی ندارند خاطرنشان کرد: به نظر من بدترین روزهای تاریخ پرسپولیس را شاهد هستیم. حتی زمان خود ما که در یک سال بازیکنان پرسپولیس به دو دسته تقسیم شدند وضعیت انقدر بد نبود که الان هست.

شما ببینید که پرسپولیس هنوز وارد نقل و انتقالات نشده و این در حالیست که هواداران به برد و قهرمانی عادت دارند. شاید بهتر باشد که اعضای هیات مدیره خیلی زود تشکیل جلسه بدهند تا وضعیت مشخص شود. در وضعیت فعلی خوب است که هر طور شده کریم باقری را متقاعد کنند تا بتواند تا پایان فصل هدایت پرسپولیس را به عهده بگیرد.

محمد برزگر پیشگام باشگاه پرسپولیس در خصوص شکست تیم پرسپولیس مقابل سپاهان در سوپر جام که در اراک اتفاق افتاد، گفت: به نظر من پرسپولیس در دقایق پایانی بد نبود و شاید بتوان گفت که روی یک اتفاق گل خورد. شاید روز، روز پرسپولیس نبود؛ هرچند که داور می‌توانست یک پنالتی هم برای سرخ‌پوشان بگیرد اما به نظرم که او با تیم سپاهان مهربان بود.
برزگر درباره این موضوع که پرسپولیس باید چند روز دیگر به مصاف ذوب آهن برود اما سرمربی ندارد، گفت: درست است که زمان نیست اما می‌دانم که کریم باقری قبول نمی‌کند تا سرمربی پرسپولیس باشد؛ هرچند که به نظر من در این شرایط زمانی باید او را راضی کرد تا بماند. مطمئناً بزرگترین مربیان خارجی هم به ایران بیایند زمان لازم دارند تا با شرایط فوتبال ما آشنا

جمیل لطف‌الله نسبی سرمربی تیم ملی تنیس روی میز:

پینگ‌پنگ‌بازان باید مرتب در مسابقات برای کسب امتیاز شرکت کنند

۱۵۹ است. رنکینگ‌های ملی‌پوشان در حال حاضر خوب است اما باید ملی‌پوشان برای حفظ این رنکینگ‌ها در مسابقات مختلف شرکت کنند. نوشاد در چند ماه آینده بیش از ۲۵۰ امتیاز را از دست می‌دهد و حذف می‌شود و باید به فکر جایگزینی امتیاز باشد.

وی ادامه داد: امتیازات بازیکنان یکسال اعتبار دارد و بعد از آن حذف می‌شود. رنکینگ‌ها همیشه با بیشترین امتیاز محاسبه می‌شوند. ممکن است یک سری امتیازات ذخیره شود. برای همین پینگ‌پنگ‌بازان باید مرتب در مسابقات برای کسب امتیاز شرکت کنند.

لطف‌الله نسبی اضافه کرد: وضعیت تیم ما از این لحاظ بهتر از نوشاد است زیرا از قبل امتیاز چندانی نداشت تا حذف شود اما او هم باید در مسابقات شرکت کند تا امتیازات وی جایگزین شود. هرچند این اعزام‌ها نیاز به بودجه دارد و متأسفانه فدراسیون از لحاظ بودجه به مشکل خورده و این عهده این همه اعزام در رده‌های مختلف بر نمی‌آید.

وی درباره شرایط امیرحسین هدایی گفت: هدایی درگیر لیگ آمریکاست و کار او سخت است زیرا اختلاف ساعت آمریکا با اروپا و آسیا زیاد است و او باید در مسابقات مختلف حتی در آسیا شرکت کند. این اختلاف ساعت وی را اذیت می‌کند.



جمیل لطف‌الله نسبی سرمربی تیم ملی تنیس روی میز گفت: رنکینگ نوشاد عالمان تا اردیبهشت خیلی افت می‌کند و حذف می‌شود و برای جایگزین کردن امتیازاتش باید در مسابقات بین‌المللی شرکت کند.
جمیل لطف‌الله نسبی روز شنبه در گفت‌وگو با ایرنا، در خصوص حذف تیم و نوشاد عالمان از مسابقات استار کانترنظر، اظهار داشت: این رقابت‌ها واقعاً سخت بود زیرا بهترین‌های تنیس روی میز دنیا در قطر حضور داشتند. تیم

بیژن ذوالفقارنسب کارشناس فوتبال:

پرسپولیس از نظر فنی کار دارد



بیژن ذوالفقارنسب کارشناس فوتبال کشورمان در سوپر جام یک انگیزه مضاعف برای سپاهان بود و در سوی دیگر پرسپولیس نشان داد که باید از نظر روانی و فنی روی این تیم کار بیشتری برای بازگشت به روزهای اوج صورت بگیرد.

بیژن ذوالفقارنسب کارشناس فوتبال کشورمان در سوپر جام که با برتری زردپوشان اصفهانی به پایان رسید، اظهار داشت: به سپاهان تریک می‌گویم، این تیم نتوانست در مجموع با وجود فرار و نشیب‌هایی که در این مسابقه داشت، برنده شود. موضوع مهم استفاده این تیم از موقعیت‌ها بود که این برتری را برای آنها رقم زد.
وی افزود: البته معتقدم که سپاهان با توجه به بازیکنان سطح بالایی که در اختیار دارد، در این بازی آن تیم آماده و روپا نبود و تنها ۶۰ درصد توانش را در بازی سوپر جام به نمایش گذاشت و در ۲۰ دقیقه پایانی شاهد افت این تیم از نظر جسمانی بودیم که با فشار پرسپولیس همراه شد. البته این تحت فشار قرار گرفتن، با توجه به نتیجه بازی طبیعی بود.

کارشناس فوتبال کشورمان در ادامه درباره عملکرد پرسپولیس نیز تصریح کرد: پرسپولیس با توجه به تغییراتی که صورت گرفته، نتوانسته آن روند خود را در بازی سوپر جام به نمایش بگذارد. در این بازی هم با وجود برتری در دقایق بیشتری از دیدار، نتوانستند از موقعیت‌های خوبی که به دست آوردند، استفاده کنند. این عدم دقت در زدن ضربات آخر با وجود حملات پر فشاری که پرسپولیس روی دروازه سپاهان داشت،

خبر

آغاز مذاکرات پرسپولیس با اسماعیل کارتال سرمربی سابق فتر باغچه



باشگاه پرسپولیس برای نیمکت خود یک بار دیگر به سراغ سرمربی ترک‌تبار و سابق فترباغچه رفته است.
به گزارش ایرنا، نزدیک به یک ماه از جدایی خوان کارلوس گاریدو از پرسپولیس می‌گذرد. این مربی اسپانیایی تعطیلات سال جدید را پشت سر گذاشته و در لیبی صاحب تیم شده اما همچنان نیمکت سرخ‌پوشان بدون سرمربی است.

نام‌هایی همچون اسماعیل کارتال، والتر ماتزاری، نیکو کوچا، رافائل بنیتز، پسیرو، اسلاون بیلچ و آدم تریچ حوالی نیمکت قرمزها به گوش می‌رسید اما توافق با آن‌ها به سرانجام نرسید. از طرفی نیز در آستانه دیدار سوپر جام و تقابل پرسپولیس با سپاهان، باشگاه با ارسال نامه‌ای به صورت رسمی مذاکرات خود را با روی فاریا دستیار با سابقه مورینیو آغاز کرد که در نهایت این اتفاق هم به نتیجه نرسید.

پیگیری‌های خبرنگار ایرنا از این موضوع حکایت دارد که مدیران پرسپولیس پس از شکست تیمشان در سوپر جام مقابل سپاهان، دوباره به سراغ اسماعیل کارتال سرمربی سابق فترباغچه که با این تیم سابقه قهرمانی در سوپرلیگ ترکیه و جام حذفی ترکیه را دارد، رفته‌اند.

پیش‌تر در ایرنا گفته بودیم مسئولان باشگاه پرسپولیس مذاکراتی را با اسماعیل کارتال انجام داده‌اند، اما توافقی میان طرفین حاصل نشده بود. کارتال در دور جدید مذاکرات با پرسپولیس برای هدایت این تیم به مدت یک و نیم فصل درخواست مبلغ ۲.۵ میلیون یورو را کرده است.
باید منتظر ماند و دید واکنش باشگاه پرسپولیس به این درخواست چه خواهد بود. اما مربی ترک‌تبار هدایت سرخ‌پوشان را بر عهده خواهد گرفت یا او نیز مانند سایر گزینه‌ها حضورش در پرسپولیس منتفی خواهد شد؟

هافبک استقلال در تراکتور تبریز

تیم فوتبال تراکتور تبریز قصد دارد هافبک استقلال تهران را به عنوان اولین خرید در پنجره نقل‌وانتقالات زمستانی جذب کند.
به گزارش ایرنا، با توجه به اینکه تقریباً ۲ هفته از باز شدن پنجره نقل‌وانتقالات زمستانی می‌گذرد، اما هنوز ۴ تیم استقلال، پرسپولیس، سپاهان اصفهان و تراکتور تبریز بازیکن جدیدی به لیست خود اضافه نکرده‌اند.

استقلال تهران البته نتوانست با جوتل کوچو به توافق اولیه دست پیدا کند و با این مهاجم قریبزستانی قرارداد امضا کند، اما با توجه به خالی نبودن سهمیه خارجی و لیست بازیکنان بزرگسال این تیم این قرارداد هنوز به صورت رسمی نهایی نشده است.

استقلال تبریز توانست با جوتل کوچو به توافق اولیه دست پیدا کند و با این مهاجم قریبزستانی قرارداد امضا کند، اما با توجه به خالی نبودن سهمیه خارجی و لیست بازیکنان بزرگسال این تیم این قرارداد هنوز به صورت رسمی نهایی نشده است.

هافبک جوان تیم فوتبال استقلال تهران را به عنوان اولین خرید زمستانی به خدمت بگیرد.
با پیگیری خبرنگار ایرنا مشخص شد که این باشگاه با ارسال نامه رسمی خواستار جذب این هافبک ۲۴ ساله شده است. البته کوشکی در جلساتی که با مدیران استقلال داشته، راضی به جدایی نیست و قصد دارد تا پایان فصل در این تیم حضور داشته باشد، اما با توجه به اینکه پیتسو موسیمانه سرمربی آبی‌پوشان اعتقادی به این بازیکن ندارد باید دید آیا در نهایت او راضی به جدایی می‌شود یا خیر؟

پرسپولیس به دنبال متقاعد کردن لوکاس ژوائو



شکست پرسپولیس مقابل سپاهان در سوپر جام بار دیگر شعله‌های خشم و اعتراض هواداران پرسپولیس را شعله‌ور کرد، اعتراضی که این بار مستقیم رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس را هدف قرار است.

انتخاب سرمربی اما تنها مشکل این روزهای پرسپولیس نیست و عملکرد بسیار ضعیف برخی بازیکنان از جمله لوکاس ژوائو یکی دیگر از مشکلات بزرگ سرخ‌های پایتخت است. این مهاجم انگولایی که با سر و صدای زیاد به پرسپولیس آمد، به هیچ وجه نتوانست انتظارات را برآورده کند و حالا باشگاه پرسپولیس دنبال راهی برای فسخ قرارداد با این بازیکن است.

پرسپولیسی‌ها قرار است طی یکی دو روز آینده با لوکاس ژوائو و مدیر برنامه او جلسه‌ای برگزار کنند تا در صورت توافق دو طرف، قرارداد به صورت توافقی اقاله شود. ژوائو قراردادی به ارزش بیش از ۸۰۰ هزار دلار با پرسپولیس دارد و همین موضوع کار توافق با او را بسیار سخت کرده است. شنیده‌ها حاکی از آن است که مدیران باشگاه پرسپولیس دنبال این هستند که ژوائو را نیز مانند گاریدو متقاعد کنند مبلغ قراردادش را فقط تا نیم فصل دریافت کند و به این ترتیب سرخ‌پوشان بدون پرداخت غرامت بتوانند قرارداد این بازیکن را فسخ کنند.

برگزاری جلسه انضباطی رضاییان و حسینی

پس از بازی با شمس آذر

جلسه کمیته انضباطی رامین رضاییان و سیدحسین حسینی بعد از دیدار هفته شانزدهم آبی‌پوشان برگزار خواهد شد.
به گزارش تسنیم، رامین رضاییان و سیدحسین حسینی که در آخرین شب اردوی استقلال در کیش با یکدیگر درگیر شدند باید در کمیته انضباطی باشگاه پاسخگوی رفتار خود باشند.

حسینی که به همراه خانواده‌اش در رستوران حضور داشت وقتی متوجه شد رضاییان از آنها تصویربرداری کرده به شدت ناراحت شد و به این موضوع اعتراض کرد. دروازه‌بان استقلال می‌گفت که رضاییان حق چنین کاری نداشته است.
به دنبال این اتفاق قرار شد این دو در کمیته انضباطی باشگاه حضور پیدا کنند. با تصمیم مسئولان استقلال جلسه انضباطی رضاییان و حسینی بعد از دیدار با شمس آذر برگزار می‌شود. شاگردان موسیمانه روز دوشنبه هفته جاری میزبان نماینده قزوین خواهند بود.